
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.12.2016                      № 524 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 21.05.2012 № 420 

В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО 
«О бесплатном предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, 
земельных участков на территории Кировской области» администрация 
Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Внести в постановление администрации Белохолуницкого района 
от 21.05.2012 № 420 «Об утверждении перечня земельных участков» 
(с изменениями, внесенными постановления администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 18.06.2012 № 518, от 12.07.2012 
№ 597, от 01.10.2012 № 858, от 06.02.2013 № 94,от 08.04.2013 № 352, 
от 14.07.2014 № 554, от 05.11.2014 № 891, от 29.09.2015 № 512, от 03.06.2016 
№ 260, от 20.09.2016 № 421,от 05.10.2016 № 451, от 25.10.2016 № 462) 
следующие изменения: 

Утвердить дополнительный перечень № 13 земельных участков 
(нумерация продолжается), предоставляемых бесплатно для 
индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех и 
более детей (далее - дополнительный перечень), согласно приложению. 

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью и 
земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального 
района опубликовать дополнительный перечень для индивидуального 
жилищного строительства в газете «Холуницкие Зори». 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Глава администрации  
Белохолуницкого 
муниципального района 
Кировской области                Т.А. Телицина 



Приложение 
 
УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением      администрации 
Белохолуницкого   муниципального  
района 
от 13.12.2016 № 524 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ № 13 
земельных участков, предоставляемых бесплатно для индивидуального 

жилищного строительства гражданам, имеющих трех и более детей 

№ п/п Кадастровый номер 
земельного участка 

Местоположение Площадь, 
кв.м. 

173 43:03:460702:155 Белохолуницкий район, д. Федосята 1274 

174 43:03:460702:156 Белохолуницкий район, д. Федосята 1292 

175 43:03:460702:157 Белохолуницкий район, д. Федосята 1391 
176 43:03:460702:159 Белохолуницкий район, д. Федосята 1473 

177 43:03:310188:104 г. Белая Холуница, ул. Школьная, д. 16 1500 

178 43:03:460702:161 Белохолуницкий район, д. Федосята 1324 

179 43:03:460702:162 Белохолуницкий район, д. Федосята 1319 
 

________ 


